标题nmlkji  内容nmlkj

同济大学2014年艺术节——同济大学学生...

2015年度国家社会科学基金项目申报公告...
关于申报2015年度“王宽诚教育基金会”...
同济大学学生民乐团2014年“雅乐清音”...
闻学知行堂邀你一同茶话清谈——中国国粹精...
关于2015年寒假工作安排的通知
教师发展中心系列活动-"交通运输工程学院...

(12月30日)也谈论文写作——基于学报社...

(12月16日)汽车学院学术报告

(12月16日)学术研究与学术创新——兼谈...

(12月15日)生物医学论坛第50讲

(12月15日)化学系学术报告

(12月14日)儒学与古典学论坛系列讲座第...

(12月12日)物理科学与工程学院学术报告...

----校内链接----

----高校媒体----

----媒体链接----

 当前位置：首页 >> 同济快讯 >> 综合 Print Pre.

上海市系统仿真学会2014年全员大会暨学术年会召开

来源：上海市系统仿真学会   发表时间：10/29/2014  阅读次数：622

      10月25日，上海市系统仿真学会2014年全员大会暨学术年会在我校中德大楼二楼报告厅举行。130多位来自系统仿

真领域的科学工作者齐聚一堂，共同回顾学会一年来取得的成绩，审议通过学会的文件，聆听专家的学术报告，进行学术

研讨和参观考察，共同展望系统仿真领域的发展前景。

      我校党委副书记、上海市系统仿真学会理事长方守恩教授代表第五届理事会向大会作了工作报告。过去的一年，是学

会新一届理事会工作的起步年。第五届理事会自2013年6月换届成立以来，在上海市科学技术协会的领导下，在同济大学

支持下，在学会广大会员和干部的努力下，紧紧围绕科学发展的主题和创新驱动，转型发展的主线，积极开展工作。在服

务科技创新、学术交流方面创立了品牌，在服务社会创新，针对社会关注热点开展工作。一年来学会与各会员单位联合举

办了2013中英生命系统建模仿真双边高端研讨会、2013IEEE国际生物信息学与生物医学（IEEE BIBM）学术大会、第四

届中德道路交通安全研讨会等高水准的国际、国内学术研讨会，为学会赢得了声誉。一年来，学会在提高自我发展能力上

下功夫，成功通过了二星级学会的复评。针对系统仿真专业领域宽泛的特点，下一步，学会将重点加强专业委员会建设，

充分发挥各专业委员会的资源优势，营造为会员服务、为社会公众服务的良好氛围。争取通过“2014年度科技类社会组织

规范化建设评估”3A级学会的评审。

      中国系统仿真学会副理事长费敏锐教授传达了中国系统仿真学会第七次代表大会的有关内容。会议审议通过了李克平

秘书长作的学会财务报告及《上海市系统仿真学会实施“科技工作者道德准则”的细则》。会议学术报告部分，特邀了华中

科技大学特聘教授长江学者岳东先生作《大数据研究及应用进展》报告。

      会后，学会秘书处，组织会员参观了上海海事大学的“木兰航运仿真纪念中心”国家重点实验室。

Print Pre.

版权所有 同济大学 新闻中心 Copyright tongji university news center, 2012 E-mail:dxb@mail.tongji.edu.cn   沪举报中心